Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

COMUNICADO FEBE n.o 02/2025

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque – FEBE, no uso de suas
atribuições legais e das que lhe são conferidas pelo artigo 11 do Estatuto da FEBE,
torna público, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Fica cancelado o Edital FEBE n.º 37/2025, que instaurou o Processo Seletivo Geral
(PSG) Técnico-Administrativo para a função de Auxiliar Administrativo Geral I,
publicado em 15 de outubro de 2025, em virtude de remanejamento interno de
colaborador para ocupar a vaga.

2. Informações complementares podem ser obtidas no setor de Recursos Humanos,
por meio do telefone (47) 3211-7000 ou pelo e-mail recrutamento@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de outubro de 2025.

Prof.ª ROSEMARI GLATZ
Presidente da FEBE

Publicado na FEBE em 30 de outubro de 2025.

mailto:recrutamento@unifebe.edu.br